АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________ №___________

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 23.05.2014 № 1683-п/1 «Об утверждении реестра муниципальных услуггородского округа Тольятти»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 19.03.2012 № 824-п/1 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в реестр муниципальных услуг городского округа Тольятти, утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 23.05.2014 № 1683-п/1 (газета «Городские ведомости», 2014, 30 мая; 28 октября; 2015, 23 января; 6 марта; 10 апреля; 20 октября; 20 ноября; 2016, 22 января; 15 марта; 29 июля; 20 сентября; 2017, 3 февраля; 21 февраля; 3 марта; 15 декабря; 22 декабря; 2018, 8 июня; 2019, 19 февраля; 31 мая; 27 августа; 10 декабря; 2020, 7 февраля; 21 февраля; 21 апреля; 16 июня;8 сентября; 29 сентября; 23 октября; 8 декабря; 25 декабря; 2021, 23 марта; 23 апреля; 21 мая; 4 июня) (далее – Реестр), следующие изменения:
1.1. Дополнить раздел 1.8. «Услуги в сфере городского хозяйства» части I «Сведения о муниципальных услугах» Реестра пунктом 1.8.7 следующего содержания:
«
	1.8.7
	Пункт 36 части 1 статьи 16 Федерального закона № 131-ФЗ
	Принятие решение об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов
	Департамент городского хозяйства
	Бесплатно

».
2. Департаменту городского хозяйства администрации городского округа Тольятти обеспечить разработку проекта административного регламента предоставления муниципальной услуги, определенной пунктом 1.8.7 Реестра (в редакции настоящего постановления), в срок не позднее 30 календарных дней со дня вступления в силу настоящего постановления.
3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа                                                                          Н.А. Ренц